
Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.

RD MANTOIS
Impasse Sainte Claire Deville
78200 Mantes-la-Jolie

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

@mantois_idfm
01 30 94 77 77

Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

PORCHEVILLE PETITE AUBERGE  GARGENVILLE COLLÈGE ALBERT CAMUS

Horaires valables du 07 novembre au 09 juillet 2023

19

Aucun service samedi, dimanche et jours fériés

Fin des cours Jour de reprise
Rentrée scolaire 2022 - jeudi 1er septembre

Toussaint 2022 samedi 22 octobre lundi 7 novembre
Noël 2022 samedi 17 décembre mardi 3 janvier
Hiver 2023 samedi 18 février lundi 6 mars

Printemps 2023 samedi 22 avril mardi 9 mai
Pont de l’Ascension 2023 mercredi 17 mai lundi 22 mai

Grandes vacances 2023 samedi 8 juillet -

PS  Période scolaire VS  Vacances scolaires

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

LàV   Du lundi au vendredi
LMJV   Lundi, mardi, jeudi, vendredi

Me   Mercredi
Sa   Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

Du lundi au vendredi  (sauf jours fériés)

Période de fonctionnement PS PS

PORCHEVILLE Petite Auberge 07:45 08:53

GARGENVILLE Jean Jaurès 07:48 08:56

Victor Hugo 07:51 08:59

Rangiport 07:52 09:00

Pierre Brossolette 07:53 09:01

Place de la Pointe 07:54 09:02

JUZIERS Trois Cornets 08:01 09:08

Carpe qui tête 08:02 09:09

Gare 08:06 09:12

Jean Marion 08:10 09:15

GARGENVILLE Collège Albert Camus 08:15 09:19

Entrées collège A. Camus 8h25 9h25



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.

RD MANTOIS
Impasse Sainte Claire Deville
78200 Mantes-la-Jolie

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

@mantois_idfm
01 30 94 77 77

Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

GARGENVILLE COLLÈGE ALBERT CAMUS  PORCHEVILLE PETITE AUBERGE

Horaires valables du 07 novembre au 09 juillet 2023

19

Aucun service samedi, dimanche et jours fériés

Fin des cours Jour de reprise
Rentrée scolaire 2022 - jeudi 1er septembre

Toussaint 2022 samedi 22 octobre lundi 7 novembre
Noël 2022 samedi 17 décembre mardi 3 janvier
Hiver 2023 samedi 18 février lundi 6 mars

Printemps 2023 samedi 22 avril mardi 9 mai
Pont de l’Ascension 2023 mercredi 17 mai lundi 22 mai

Grandes vacances 2023 samedi 8 juillet -

PS  Période scolaire VS  Vacances scolaires

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

LàV   Du lundi au vendredi
LMJV   Lundi, mardi, jeudi, vendredi

Me   Mercredi
Sa   Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

Du lundi au vendredi  (sauf jours fériés)

Période de fonctionnement PS PS PS PS

Jours de fonctionnement Me Me LMJV LMJV

Sorties collège A. Camus 11h35 12h35 16h00 17h00

GARGENVILLE Collège Albert Camus 11:43 12:45 16:05 17:05

JUZIERS Trois Cornets 11:47 12:49 16:09 17:09

Carpe qui tête 11:48 12:50 16:10 17:10

Gare 11:52 12:54 16:14 17:14

Jean Marion 11:54 12:56 16:16 17:16

GARGENVILLE Place de la Pointe 11:59 13:01 16:21 17:21

Pierre Brossolette 12:00 13:02 16:22 17:22

Victor Hugo 12:01 13:03 16:23 17:23

Jean Jaurès 12:02 13:04 16:24 17:24

PORCHEVILLE Petite Auberge 12:09 13:11 16:31 17:31


